ИЗВЕЩЕНИЕ

кому_________________________________________________________________________

(фамилия и инициалы собственника, владельца, пользователя земельного участка или руководителя юридического лица)

Прошу Вас прибыть лично или направить Вашего представителя к ______ часам,
«_____» _______________ 2008 года по адресу: ____________________________________
_____________________________________________________________________________
(населенный пункт, сельский терр. округ, с/т, номер участка)

для участия в установлении и согласовании в натуре границ земельного участка
_____________________________________________________________________________
 (фамилия и инициалы собственника, владельца, пользователя земельного участка)
Истринского района Московской области.

Ваша явка или явка Вашего представителя с доверенностью, подтверждающей его полномочия участвовать в установлении и согласовании границ участка и подписывать соответствующие документы, необходима.

«_____» _______________ 2008 года                    _______________
       (подпись)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

РАСПИСКА

Извещение____________________________________________________________________

о вызове к «____» часам «____» __________________2008 г. для участия в установлении и

согласовании в натуре границ земельного участка___________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия и инициалы собственника, владельца, пользователя земельного участка)

в Истринском районе Московской области ПОЛУЧИЛ: «_____» _______________ 2008 г.
_____________________________________________________________________________

 (фамилия и инициалы, должность)

подпись и печать

Извещение вручил «_____» _______________ 2008 г.
Инженер-землеустроитель:

________________
 ________________________

             (подпись)

             (фамилия и инициалы)